
I. Marco Cup 

Termín konání závodu: 17.7.2021 

Místo konání závodu: TJ Velké Bílovice 

Odpovědný pořadatel: Milan Judas 

Povrch: travnatý 

Rozhodčí: Miroslav Sedláček, Petr David (změna rozhodčího vyhrazena) 

 

Vyhlášené disciplíny: 

Rovinná dráha (LT, ST, TT, ET) 

Parkur (LT, ST, TT, ET) 

Skok daleký – počáteční délka 80 cm 

Skok vysoký – počáteční výška 50 cm 

Do výsledku se bude počítat lepší běh. 

 

 Program: 

 7:00 – 8:00 Přejímka a registrace 

 8:00 – 11:00 Rovinná dráha 

 11:00 – 12:00 Skok vysoký 

 12:30 – 15:00 Parkur 

 15:00 – 16:00 Skok daleký 

16:30 Vyhlášení výsledků 

 (Časový harmonogram bude uzpůsoben počtu závodníků a případným dalším okolnostem) 

 

 Startovné: 

 1. start závodníka……………………………………………….100 Kč 

 Jakýkoliv další start závodníka……………………….………...60 Kč 

 Startovné se platí na místě v hotovosti. 

 

Zdravotní podmínky: 

Všichni závodící králíci se musí prokázat platným Očkovacím průkazem (nebo Veterinárním 

potvrzením), ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 3 týdny před závodem vakcinováni proti 

myxomatóze a moru králíků a jsou podle vakcinačního schématu udávaného výrobcem 

vakcíny v imunitě proti těmto nákazám. (Obvykle se jedná o 1 rok proti moru králíků a 

myxomatóze.) Zdravotní prohlídkou před začátkem soutěže musí projít všichni startující 

králíci. 

 

 

 

Přihlášky posílejte na simona.judasova@seznam.cz do 28.6.2021 nebo do zaplnění 

kapacity závodu. 


